
Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

OVER 45 / 37 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:28:09 +1009:28:05 4s  º1 º

2 Tmp 2 0.480 09:28:35 +8009:28:24 11s  º4 º

3 Tmp 2 0.890 09:29:30 +17009:29:10 20s  º3 º

4 Tmp 2 1.110 09:30:04 +26009:29:35 29s  º2 º

5 Tmp 2 1.300 09:30:26 +27009:29:56 30s  º2 º

6 Tmp 2 1.710 09:31:16 +31009:30:42 34s  º2 º

7 Tmp 2 1.920 09:32:09 +60009:31:06 1m03s  º2 º

8 Tmp 2 2.240 09:32:52 +67009:31:42 1m10s  º2 º

9 Tmp 2 2.450 09:33:32 +83009:32:06 1m26s  º2 º

10 Tmp 4 3.700 09:39:38 +9009:39:26 12s  º2 º

11 Tmp 4 3.880 09:40:27 +37009:39:47 40s  º3 º

12 Tmp 4 4.040 09:40:58 +50009:40:05 53s  º3 º

13 Tmp 6 4.580 09:44:12 +8009:44:01 11s  º5 º

14 Tmp 6 4.690 09:44:30 +15009:44:12 18s  º3 º

15 Tmp 6 4.800 09:44:44 +17009:44:24 20s  º3 º

16 Tmp 9 0.890 09:48:42 +15009:48:24 18s  º6 º

17 Tmp 9 1.800 09:50:01 +8009:49:50 11s  º2 º

18 Tmp 9 2.400 09:51:07 +17009:50:47 20s  º6 º

19 Tmp 9 2.910 09:52:04 +26009:51:35 29s  º5 º

20 Tmp 9 2.940 09:52:11 +30009:51:38 33s  º5 º

21 Tmp 9 3.150 09:52:40 +39009:51:58 42s  º5 º

22 Tmp 10 3.510 09:53:39 +59009:52:37 1m02s  º4 º

23 Tmp 11 4.250 09:54:46 +43009:54:00 46s  º5 º

24 Tmp 12 4.900 09:55:45 +35009:55:07 38s  º4 º

25 Tmp 12 5.220 09:56:51 +65009:55:43 1m08s  º4 º

26 Tmp 12 5.350 09:57:04 +64009:55:57 1m07s  º4 º

27 Tmp 12 5.820 09:57:43 +50009:56:50 53s  º4 º

28 Tmp 13 6.010 09:58:10 +55009:57:12 58s  º4 º

29 Tmp 13 6.480 09:59:15 +64009:58:08 1m07s  º4 º

30 Tmp 13 6.930 10:00:02 +57009:59:02 1m00s  º5 º

31 Tmp 14 0.790 10:03:04 +108010:01:13 1m51s  º4 º

32 Tmp 20 3.970 10:13:28 +227010:09:38 3m50s  º2 º

33 Tmp 20 4.790 10:14:42 +234010:10:45 3m57s  º2 º

34 Tmp 20 5.140 10:15:44 +268010:11:13 4m31s  º2 º

35 Tmp 21 6.340 10:16:10 +193010:12:54 3m16s  º2 º

40 Tmp 49 4.570 11:07:04 +18011:06:43 21s  º1 º

41 Tmp 50 4.720 11:07:33 +22011:07:08 25s  º1 º

42 Tmp 54 6.620 11:12:21 +14011:12:04 17s  º1 º

43 Tmp 56 6.960 11:14:11 +80011:12:48 1m23s  º7 º

44 Tmp 56 7.260 11:14:42 +83011:13:16 1m26s  º7 º

45 Tmp 59 0.300 11:18:13 +10011:18:00 13s  º2 º

46 Tmp 61 0.940 11:20:34 +10011:20:21 13s  º3 º

47 Tmp 61 1.100 11:21:10 +20011:20:47 23s  º3 º

48 Tmp 61 1.300 11:21:51 +28011:21:20 31s  º3 º

49 Tmp 61 1.510 11:22:26 +29011:21:54 32s  º3 º

50 Tmp 61 1.740 11:23:25 +50011:22:32 53s  º3 º

51 Tmp 61 2.020 11:24:22 +61011:23:18 1m04s  º3 º

52 Tmp 63 4.450 11:31:03 +10011:30:50 13s  º1 º

53 Tmp 63 5.200 11:32:09 +12011:31:54 15s  º5 º

54 Tmp 64 0.100 11:32:54 +19011:32:32 22s  º5 º

55 Tmp 64 0.300 11:33:18 +25011:32:50 28s  º5 º

56 Tmp 64 0.820 11:34:02 +23011:33:36 26s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:34:47 +21011:34:23 24s  º3 º

58 Tmp 65 1.880 11:35:36 -3011:35:40 4s  º2 º

59 Tmp 68 2.330 11:38:29 -9011:38:35 6s  º1 º

60 Tmp 69 2.540 11:39:30 +29011:38:58 32s  º1 º

61 Tmp 70 3.940 11:41:22 +21011:40:58 24s  º4 º

2710Total PPNum 11 22PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:25:46 +12012:25:31 15s  º4 º

63 Tmp 78 1.460 12:26:50 +17012:26:30 20s  º2 º

64 Tmp 78 2.190 12:27:45 +12012:27:30 15s  º2 º

65 Tmp 81 3.940 12:32:37 +11012:32:23 14s  º2 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

85 Tmp 102 1.610 13:11:58 +10013:11:45 13s  º2 º

86 Tmp 103 1.140 13:15:59 +24013:15:32 27s  º4 º

87 Tmp 103 1.840 13:17:05 +32013:16:30 35s  º5 º

88 Tmp 103 2.980 13:18:40 +34013:18:03 37s  º5 º

89 Tmp 106 4.410 13:22:19 +16013:22:00 19s  º3 º

90 Tmp 110 1.050 13:27:07 +14013:26:50 17s  º3 º

91 Tmp 112 2.900 13:31:57 +9013:31:45 12s  º3 º

92 Tmp 114 5.040 13:35:36 +11013:35:22 14s  º5 º

93 Tmp 115 0.020 13:37:59 +10013:37:46 13s  º4 º

94 Tmp 116 0.640 13:39:12 +21013:38:48 24s  º2 º

95 Tmp 116 1.160 13:40:11 +27013:39:41 30s  º2 º

96 Tmp 116 1.480 13:40:33 +16013:40:14 19s  º2 º

97 Tmp 118 1.820 13:44:01 +10013:43:48 13s  º1 º

98 Tmp 119 2.380 13:44:56 +13013:44:40 16s  º6 º

99 Tmp 119 2.750 13:45:23 +9013:45:11 12s  º5 º

100 Tmp 119 3.330 13:46:16 +15013:45:58 18s  º3 º

101 Tmp 121 1.000 13:51:41 +10013:51:28 13s  º2 º

102 Tmp 121 2.280 13:53:32 +11013:53:18 14s  º4 º

103 Tmp 121 2.810 13:54:20 +14013:54:03 17s  º3 º

104 Tmp 121 3.930 13:55:58 +16013:55:39 19s  º4 º

105 Tmp 121 4.230 13:56:22 +14013:56:05 17s  º3 º

106 Tmp 121 5.040 13:57:29 +12013:57:14 15s  º2 º

400Total PPNum 11 22PG0PCZ0PenEtapa B

37nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Neimar Andrade de Araujo / Neimar

OVER 45 / 35 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas HUSQVARNA TE 300

13

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:27:21 +13009:27:05 16s  º8 º

2 Tmp 2 0.480 09:27:43 +16009:27:24 19s  º8 º

3 Tmp 2 0.890 09:28:55 +42009:28:10 45s  º8 º

4 Tmp 2 1.110 09:29:50 +72009:28:35 1m15s  º8 º

5 Tmp 2 1.300 09:30:17 +78009:28:56 1m21s  º8 º

6 Tmp 2 1.710 09:31:14 +89009:29:42 1m32s  º7 º

7 Tmp 2 1.920 09:32:19 +130009:30:06 2m13s  º6 º

8 Tmp 2 2.240 09:33:16 +151009:30:42 2m34s  º7 º

9 Tmp 2 2.450 09:34:02 +173009:31:06 2m56s  º7 º

10 Tmp 4 3.700 09:38:37 +8009:38:26 11s  º1 º

11 Tmp 4 3.880 09:39:33 +43009:38:47 46s  º4 º

12 Tmp 4 4.040 09:40:12 +64009:39:05 1m07s  º6 º

13 Tmp 6 4.580 09:43:18 +14009:43:01 17s  º8 º

14 Tmp 6 4.690 09:43:39 +24009:43:12 27s  º6 º

15 Tmp 6 4.800 09:43:55 +28009:43:24 31s  º7 º

16 Tmp 9 0.890 09:47:49 +22009:47:24 25s  º7 º

17 Tmp 9 1.800 09:49:05 +12009:48:50 15s  º6 º

18 Tmp 9 2.400 09:50:08 +18009:49:47 21s  º7 º

19 Tmp 9 2.910 09:51:16 +38009:50:35 41s  º7 º

20 Tmp 9 2.940 09:51:23 +42009:50:38 45s  º7 º

21 Tmp 9 3.150 09:51:55 +54009:50:58 57s  º7 º

22 Tmp 10 3.510 09:53:17 +97009:51:37 1m40s  º7 º

23 Tmp 11 4.250 09:54:24 +81009:53:00 1m24s  º7 º

24 Tmp 12 4.900 09:55:29 +79009:54:07 1m22s  º7 º

25 Tmp 12 5.220 09:56:19 +93009:54:43 1m36s  º7 º

26 Tmp 12 5.350 09:56:31 +91009:54:57 1m34s  º7 º

27 Tmp 12 5.820 09:57:12 +79009:55:50 1m22s  º7 º

28 Tmp 13 6.010 09:57:46 +91009:56:12 1m34s  º7 º

29 Tmp 13 6.480 09:59:01 +110009:57:08 1m53s  º7 º

30 Tmp 13 6.930 09:59:51 +106009:58:02 1m49s  º7 º

31 Tmp 14 0.790 10:03:02 +166010:00:13 2m49s  º6 º

32 Tmp 20 3.970 10:12:48 +247010:08:38 4m10s  º8 º

33 Tmp 20 4.790 10:14:18 +270010:09:45 4m33s  º8 º

34 Tmp 20 5.140 10:15:53 +337010:10:13 5m40s  º6 º

35 Tmp 21 6.340 10:16:20 +263010:11:54 4m26s  º6 º

40 Tmp 49 4.570 11:06:13 +27011:05:43 30s  º6 º

41 Tmp 50 4.720 11:06:46 +35011:06:08 38s  º6 º

42 Tmp 54 6.620 11:11:32 +25011:11:04 28s  º7 º

43 Tmp 56 6.960 11:12:27 +36011:11:48 39s  º4 º

44 Tmp 56 7.260 11:12:59 +40011:12:16 43s  º4 º

45 Tmp 59 0.300 11:17:17 +14011:17:00 17s  º7 º

46 Tmp 61 0.940 11:19:44 +20011:19:21 23s  º8 º

47 Tmp 61 1.100 11:20:21 +31011:19:47 34s  º7 º

48 Tmp 61 1.300 11:21:07 +44011:20:20 47s  º8 º

49 Tmp 61 1.510 11:21:47 +50011:20:54 53s  º8 º

50 Tmp 61 1.740 11:22:44 +69011:21:32 1m12s  º7 º

51 Tmp 61 2.020 11:23:47 +86011:22:18 1m29s  º7 º

52 Tmp 63 4.450 11:30:05 +12011:29:50 15s  º6 º

53 Tmp 63 5.200 11:31:12 +15011:30:54 18s  º7 º

54 Tmp 64 0.100 11:31:58 +23011:31:32 26s  º8 º

55 Tmp 64 0.300 11:32:27 +34011:31:50 37s  º8 º

56 Tmp 64 0.820 11:33:27 +48011:32:36 51s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:34:21 +55011:33:23 58s  º8 º

58 Tmp 65 1.880 11:35:07 +24011:34:40 27s  º7 º

59 Tmp 68 2.330 11:37:59 +21011:37:35 24s  º2 º

60 Tmp 69 2.540 11:38:32 +31011:37:58 34s  º3 º

61 Tmp 70 3.940 11:40:21 +20011:39:58 23s  º3 º

4001Total PPNum 13 14PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:24:56 +22012:24:31 25s  º8 º

63 Tmp 78 1.460 12:26:13 +40012:25:30 43s  º8 º

64 Tmp 78 2.190 12:27:11 +38012:26:30 41s  º8 º

65 Tmp 81 3.940 12:31:47 +21012:31:23 24s  º7 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

85 Tmp 102 1.610 13:11:00 +12013:10:45 15s  º5 º

86 Tmp 103 1.140 13:15:07 +32013:14:32 35s  º6 º

87 Tmp 103 1.840 13:16:06 +33013:15:30 36s  º6 º

88 Tmp 103 2.980 13:17:44 +38013:17:03 41s  º6 º

89 Tmp 106 4.410 13:21:22 +19013:21:00 22s  º4 º

90 Tmp 110 1.050 13:26:13 +20013:25:50 23s  º6 º

91 Tmp 112 2.900 13:31:02 +14013:30:45 17s  º7 º

92 Tmp 114 5.040 13:34:39 +14013:34:22 17s  º7 º

93 Tmp 115 0.020 13:37:05 +16013:36:46 19s  º7 º

94 Tmp 116 0.640 13:38:22 +31013:37:48 34s  º7 º

95 Tmp 116 1.160 13:39:30 +46013:38:41 49s  º7 º

96 Tmp 116 1.480 13:40:02 +45013:39:14 48s  º7 º

97 Tmp 118 1.820 13:43:05 +14013:42:48 17s  º6 º

98 Tmp 119 2.380 13:43:59 +16013:43:40 19s  º7 º

99 Tmp 119 2.750 13:44:29 +15013:44:11 18s  º7 º

100 Tmp 119 3.330 13:45:26 +25013:44:58 28s  º7 º

101 Tmp 121 1.000 13:50:48 +17013:50:28 20s  º8 º

102 Tmp 121 2.280 13:52:39 +18013:52:18 21s  º8 º

103 Tmp 121 2.810 13:53:22 +16013:53:03 19s  º7 º

104 Tmp 121 3.930 13:54:58 +16013:54:39 19s  º5 º

105 Tmp 121 4.230 13:55:29 +21013:55:05 24s  º6 º

106 Tmp 121 5.040 13:56:35 +18013:56:14 21s  º6 º

617Total PPNum 13 15PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 14A 29Tot PG 7º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 45 / 33 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

30

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:26:16 +8009:26:05 11s  º7 º

2 Tmp 2 0.480 09:26:36 +9009:26:24 12s  º6 º

3 Tmp 2 0.890 09:27:34 +21009:27:10 24s  º5 º

4 Tmp 2 1.110 09:28:19 +41009:27:35 44s  º6 º

5 Tmp 2 1.300 09:28:55 +56009:27:56 59s  º6 º

6 Tmp 2 1.710 09:29:58 +73009:28:42 1m16s  º6 º

7 Tmp 2 1.920 09:31:46 +157009:29:06 2m40s  º8 º

8 Tmp 2 2.240 09:32:50 +185009:29:42 3m08s  º8 º

9 Tmp 2 2.450 09:33:31 +202009:30:06 3m25s  º8 º

10 Tmp 4 3.700 09:38:41 +72009:37:26 1m15s  º8 º

11 Tmp 4 3.880 09:39:30 +100009:37:47 1m43s  º8 º

12 Tmp 4 4.040 09:40:02 +114009:38:05 1m57s  º8 º

13 Tmp 6 4.580 09:42:10 +6009:42:01 9s  º3 º

14 Tmp 6 4.690 09:43:51 +96009:42:12 1m39s  º8 º

15 Tmp 6 4.800 09:44:30 +123009:42:24 2m06s  º8 º

16 Tmp 9 0.890 09:46:39 +12009:46:24 15s  º3 º

17 Tmp 9 1.800 09:48:06 +13009:47:50 16s  º7 º

18 Tmp 9 2.400 09:49:04 +14009:48:47 17s  º4 º

19 Tmp 9 2.910 09:49:59 +21009:49:35 24s  º4 º

20 Tmp 9 2.940 09:50:08 +27009:49:38 30s  º4 º

21 Tmp 9 3.150 09:50:32 +31009:49:58 34s  º3 º

22 Tmp 10 3.510 09:51:28 +48009:50:37 51s  º3 º

23 Tmp 11 4.250 09:52:32 +29009:52:00 32s  º2 º

24 Tmp 12 4.900 09:53:30 +20009:53:07 23s  º2 º

25 Tmp 12 5.220 09:54:22 +36009:53:43 39s  º2 º

26 Tmp 12 5.350 09:54:34 +34009:53:57 37s  º2 º

27 Tmp 12 5.820 09:55:08 +15009:54:50 18s  º2 º

28 Tmp 13 6.010 09:55:31 +16009:55:12 19s  º2 º

29 Tmp 13 6.480 09:56:36 +25009:56:08 28s  º2 º

30 Tmp 13 6.930 09:57:28 +23009:57:02 26s  º2 º

31 Tmp 14 0.790 10:00:38 +82009:59:13 1m25s  º2 º

32 Tmp 20 3.970 10:11:36 +235010:07:38 3m58s  º5 º

33 Tmp 20 4.790 10:12:51 +243010:08:45 4m06s  º4 º

34 Tmp 20 5.140 10:14:00 +284010:09:13 4m47s  º3 º

35 Tmp 21 6.340 10:14:25 +208010:10:54 3m31s  º3 º

40 Tmp 49 4.570 11:05:10 +24011:04:43 27s  º5 º

41 Tmp 50 4.720 11:05:42 +31011:05:08 34s  º4 º

42 Tmp 54 6.620 11:12:04 +117011:10:04 2m00s  º8 º

43 Tmp 56 6.960 11:13:18 +147011:10:48 2m30s  º8 º

44 Tmp 56 7.260 11:13:47 +148011:11:16 2m31s  º8 º

45 Tmp 59 0.300 11:16:14 +11011:16:00 14s  º4 º

46 Tmp 61 0.940 11:18:34 +10011:18:21 13s  º4 º

47 Tmp 61 1.100 11:19:14 +24011:18:47 27s  º6 º

48 Tmp 61 1.300 11:19:57 +34011:19:20 37s  º5 º

49 Tmp 61 1.510 11:20:36 +39011:19:54 42s  º5 º

50 Tmp 61 1.740 11:21:41 +66011:20:32 1m09s  º5 º

51 Tmp 61 2.020 11:22:44 +83011:21:18 1m26s  º6 º

52 Tmp 63 4.450 11:29:08 +15011:28:50 18s  º7 º

53 Tmp 63 5.200 11:30:09 +12011:29:54 15s  º6 º

54 Tmp 64 0.100 11:30:51 +16011:30:32 19s  º4 º

55 Tmp 64 0.300 11:31:14 +21011:30:50 24s  º2 º

56 Tmp 64 0.820 11:31:56 +17011:31:36 20s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:32:47 +21011:32:23 24s  º4 º

58 Tmp 65 1.880 11:33:46 +3011:33:40 6s  º3 º

59 Tmp 68 2.330 11:37:07 +29011:36:35 32s  º4 º

60 Tmp 69 2.540 11:37:51 +50011:36:58 53s  º6 º

61 Tmp 70 3.940 11:39:26 +25011:38:58 28s  º5 º

3622Total PPNum 30 16PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:23:48 +14012:23:31 17s  º5 º

63 Tmp 78 1.460 12:24:53 +20012:24:30 23s  º3 º

64 Tmp 78 2.190 12:25:46 +13012:25:30 16s  º4 º

65 Tmp 81 3.940 12:30:41 +15012:30:23 18s  º6 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

85 Tmp 102 1.610 13:09:58 +10013:09:45 13s  º3 º

86 Tmp 103 1.140 13:13:54 +19013:13:32 22s  º3 º

87 Tmp 103 1.840 13:14:48 +15013:14:30 18s  º3 º

88 Tmp 103 2.980 13:16:19 +13013:16:03 16s  º3 º

89 Tmp 106 4.410 13:20:22 +19013:20:00 22s  º5 º

90 Tmp 110 1.050 13:25:14 +21013:24:50 24s  º7 º

91 Tmp 112 2.900 13:29:59 +11013:29:45 14s  º5 º

92 Tmp 114 5.040 13:33:36 +11013:33:22 14s  º6 º

93 Tmp 115 0.020 13:36:01 +12013:35:46 15s  º5 º

94 Tmp 116 0.640 13:37:17 +26013:36:48 29s  º5 º

95 Tmp 116 1.160 13:38:18 +34013:37:41 37s  º5 º

96 Tmp 116 1.480 13:38:46 +29013:38:14 32s  º5 º

97 Tmp 118 1.820 13:42:06 +15013:41:48 18s  º7 º

98 Tmp 119 2.380 13:42:55 +12013:42:40 15s  º5 º

99 Tmp 119 2.750 13:43:25 +11013:43:11 14s  º6 º

100 Tmp 119 3.330 13:44:17 +16013:43:58 19s  º5 º

101 Tmp 121 1.000 13:49:43 +12013:49:28 15s  º5 º

102 Tmp 121 2.280 13:51:38 +17013:51:18 20s  º7 º

103 Tmp 121 2.810 13:52:23 +17013:52:03 20s  º8 º

104 Tmp 121 3.930 13:53:54 +12013:53:39 15s  º2 º

105 Tmp 121 4.230 13:54:22 +14013:54:05 17s  º4 º

106 Tmp 121 5.040 13:55:32 +15013:55:14 18s  º4 º

423Total PPNum 30 18PG0PCZ0PenEtapa B

33nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Epitacio Lustosa Viana Filho / Pita

OVER 45 / 36 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras GAS GAS 300 2T

101

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:27:46 +8009:27:35 11s  º6 º

2 Tmp 2 0.480 09:28:06 +9009:27:54 12s  º5 º

3 Tmp 2 0.890 09:29:06 +23009:28:40 26s  º7 º

4 Tmp 2 1.110 09:29:46 +38009:29:05 41s  º4 º

5 Tmp 2 1.300 09:30:11 +42009:29:26 45s  º4 º

6 Tmp 2 1.710 09:31:12 +57009:30:12 1m00s  º5 º

7 Tmp 2 1.920 09:32:16 +97009:30:36 1m40s  º4 º

8 Tmp 2 2.240 09:33:02 +107009:31:12 1m50s  º4 º

9 Tmp 2 2.450 09:33:47 +128009:31:36 2m11s  º4 º

10 Tmp 4 3.700 09:39:14 +15009:38:56 18s  º7 º

11 Tmp 4 3.880 09:40:04 +44009:39:17 47s  º5 º

12 Tmp 4 4.040 09:40:42 +64009:39:35 1m07s  º5 º

13 Tmp 6 4.580 09:43:44 +10009:43:31 13s  º7 º

14 Tmp 6 4.690 09:44:01 +16009:43:42 19s  º4 º

15 Tmp 6 4.800 09:44:17 +20009:43:54 23s  º5 º

16 Tmp 9 0.890 09:48:47 +50009:47:54 53s  º8 º

17 Tmp 9 1.800 09:50:02 +39009:49:20 42s  º8 º

18 Tmp 9 2.400 09:51:09 +49009:50:17 52s  º8 º

19 Tmp 9 2.910 09:52:14 +66009:51:05 1m09s  º8 º

20 Tmp 9 2.940 09:52:19 +68009:51:08 1m11s  º8 º

21 Tmp 9 3.150 09:52:47 +76009:51:28 1m19s  º8 º

22 Tmp 10 3.510 09:53:51 +101009:52:07 1m44s  º8 º

23 Tmp 11 4.250 09:54:57 +84009:53:30 1m27s  º8 º

24 Tmp 12 4.900 09:56:24 +104009:54:37 1m47s  º8 º

25 Tmp 12 5.220 09:57:10 +114009:55:13 1m57s  º8 º

26 Tmp 12 5.350 09:57:22 +112009:55:27 1m55s  º8 º

27 Tmp 12 5.820 09:58:07 +104009:56:20 1m47s  º8 º

28 Tmp 13 6.010 09:58:35 +110009:56:42 1m53s  º8 º

29 Tmp 13 6.480 09:59:54 +133009:57:38 2m16s  º8 º

30 Tmp 13 6.930 10:00:56 +141009:58:32 2m24s  º8 º

31 Tmp 14 0.790 10:04:15 +209010:00:43 3m32s  º8 º

32 Tmp 20 3.970 10:13:09 +238010:09:08 4m01s  º7 º

33 Tmp 20 4.790 10:14:37 +259010:10:15 4m22s  º5 º

34 Tmp 20 5.140 10:15:44 +298010:10:43 5m01s  º5 º

35 Tmp 21 6.340 10:16:10 +223010:12:24 3m46s  º5 º

40 Tmp 49 4.570 11:06:51 +35011:06:13 38s  º7 º

41 Tmp 50 4.720 11:07:24 +43011:06:38 46s  º7 º

42 Tmp 54 6.620 11:11:59 +22011:11:34 25s  º5 º

43 Tmp 56 6.960 11:13:06 +45011:12:18 48s  º6 º

44 Tmp 56 7.260 11:13:42 +53011:12:46 56s  º6 º

45 Tmp 59 0.300 11:17:46 +13011:17:30 16s  º6 º

46 Tmp 61 0.940 11:20:07 +13011:19:51 16s  º7 º

47 Tmp 61 1.100 11:20:42 +22011:20:17 25s  º4 º

48 Tmp 61 1.300 11:21:24 +31011:20:50 34s  º4 º

49 Tmp 61 1.510 11:22:02 +35011:21:24 38s  º4 º

50 Tmp 61 1.740 11:22:57 +52011:22:02 55s  º4 º

51 Tmp 61 2.020 11:24:01 +70011:22:48 1m13s  º4 º

52 Tmp 63 4.450 11:30:35 +12011:30:20 15s  º5 º

53 Tmp 63 5.200 11:31:45 +18011:31:24 21s  º8 º

54 Tmp 64 0.100 11:32:27 +22011:32:02 25s  º7 º

55 Tmp 64 0.300 11:32:51 +28011:32:20 31s  º7 º

56 Tmp 64 0.820 11:33:33 +24011:33:06 27s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:34:18 +22011:33:53 25s  º5 º

58 Tmp 65 1.880 11:35:03 -12011:35:10 7s  º4 º

59 Tmp 68 2.330 11:38:53 +45011:38:05 48s  º7 º

60 Tmp 69 2.540 11:39:27 +56011:38:28 59s  º7 º

61 Tmp 70 3.940 11:41:07 +36011:40:28 39s  º7 º

3965Total PPNum 101 15PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:25:20 +16012:25:01 19s  º7 º

63 Tmp 78 1.460 12:26:31 +28012:26:00 31s  º6 º

64 Tmp 78 2.190 12:27:29 +26012:27:00 29s  º6 º

65 Tmp 81 3.940 12:32:18 +22012:31:53 25s  º8 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

85 Tmp 102 1.610 13:11:32 +14013:11:15 17s  º6 º

86 Tmp 103 1.140 13:15:34 +29013:15:02 32s  º5 º

87 Tmp 103 1.840 13:16:26 +23013:16:00 26s  º4 º

88 Tmp 103 2.980 13:18:00 +24013:17:33 27s  º4 º

89 Tmp 106 4.410 13:21:46 +13013:21:30 16s  º1 º

90 Tmp 110 1.050 13:26:41 +18013:26:20 21s  º5 º

91 Tmp 112 2.900 13:31:30 +12013:31:15 15s  º6 º

92 Tmp 114 5.040 13:35:05 +10013:34:52 13s  º4 º

93 Tmp 115 0.020 13:37:32 +13013:37:16 16s  º6 º

94 Tmp 116 0.640 13:38:46 +25013:38:18 28s  º4 º

95 Tmp 116 1.160 13:39:47 +33013:39:11 36s  º4 º

96 Tmp 116 1.480 13:40:16 +29013:39:44 32s  º4 º

97 Tmp 118 1.820 13:43:33 +12013:43:18 15s  º3 º

98 Tmp 119 2.380 13:44:24 +11013:44:10 14s  º4 º

99 Tmp 119 2.750 13:44:51 +7013:44:41 10s  º2 º

100 Tmp 119 3.330 13:45:48 +17013:45:28 20s  º6 º

101 Tmp 121 1.000 13:51:11 +10013:50:58 13s  º3 º

102 Tmp 121 2.280 13:53:05 +14013:52:48 17s  º5 º

103 Tmp 121 2.810 13:53:51 +15013:53:33 18s  º5 º

104 Tmp 121 3.930 13:55:30 +18013:55:09 21s  º6 º

105 Tmp 121 4.230 13:55:58 +20013:55:35 23s  º5 º

106 Tmp 121 5.040 13:57:04 +17013:56:44 20s  º5 º

476Total PPNum 101 16PG0PCZ0PenEtapa B

36nº 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Giordano Holanda Valeriano / Jojo

OVER 45 / 32 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

118

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:25:45 +7009:25:35 10s  º4 º

2 Tmp 2 0.480 09:26:06 +9009:25:54 12s  º7 º

3 Tmp 2 0.890 09:26:58 +15009:26:40 18s  º1 º

4 Tmp 2 1.110 09:27:31 +23009:27:05 26s  º1 º

5 Tmp 2 1.300 09:27:52 +23009:27:26 26s  º1 º

6 Tmp 2 1.710 09:28:41 +26009:28:12 29s  º1 º

7 Tmp 2 1.920 09:29:29 +50009:28:36 53s  º1 º

8 Tmp 2 2.240 09:30:12 +57009:29:12 1m00s  º1 º

9 Tmp 2 2.450 09:30:51 +72009:29:36 1m15s  º1 º

10 Tmp 4 3.700 09:37:11 +12009:36:56 15s  º4 º

11 Tmp 4 3.880 09:37:47 +27009:37:17 30s  º1 º

12 Tmp 4 4.040 09:38:17 +39009:37:35 42s  º1 º

13 Tmp 6 4.580 09:41:42 +8009:41:31 11s  º6 º

14 Tmp 6 4.690 09:42:09 +24009:41:42 27s  º7 º

15 Tmp 6 4.800 09:42:20 +23009:41:54 26s  º6 º

16 Tmp 9 0.890 09:46:08 +11009:45:54 14s  º2 º

17 Tmp 9 1.800 09:47:30 +7009:47:20 10s  º1 º

18 Tmp 9 2.400 09:48:27 +7009:48:17 10s  º1 º

19 Tmp 9 2.910 09:49:19 +11009:49:05 14s  º1 º

20 Tmp 9 2.940 09:49:24 +13009:49:08 16s  º1 º

21 Tmp 9 3.150 09:49:47 +16009:49:28 19s  º1 º

22 Tmp 10 3.510 09:50:53 +43009:50:07 46s  º1 º

23 Tmp 11 4.250 09:51:54 +21009:51:30 24s  º1 º

24 Tmp 12 4.900 09:52:49 +9009:52:37 12s  º1 º

25 Tmp 12 5.220 09:53:31 +15009:53:13 18s  º1 º

26 Tmp 12 5.350 09:53:46 +16009:53:27 19s  º1 º

27 Tmp 12 5.820 09:54:29 +6009:54:20 9s  º1 º

28 Tmp 13 6.010 09:54:57 +12009:54:42 15s  º1 º

29 Tmp 13 6.480 09:56:05 +24009:55:38 27s  º1 º

30 Tmp 13 6.930 09:56:42 +7009:56:32 10s  º1 º

31 Tmp 14 0.790 09:59:51 +65009:58:43 1m08s  º1 º

32 Tmp 20 3.970 10:10:52 +221010:07:08 3m44s  º1 º

33 Tmp 20 4.790 10:11:59 +221010:08:15 3m44s  º1 º

34 Tmp 20 5.140 10:13:10 +264010:08:43 4m27s  º1 º

35 Tmp 21 6.340 10:13:33 +186010:10:24 3m09s  º1 º

40 Tmp 49 4.570 11:04:38 +22011:04:13 25s  º4 º

41 Tmp 50 4.720 11:05:06 +25011:04:38 28s  º3 º

42 Tmp 54 6.620 11:09:53 +16011:09:34 19s  º2 º

43 Tmp 56 6.960 11:10:42 +21011:10:18 24s  º1 º

44 Tmp 56 7.260 11:11:08 +19011:10:46 22s  º1 º

45 Tmp 59 0.300 11:15:44 +11011:15:30 14s  º5 º

46 Tmp 61 0.940 11:18:04 +10011:17:51 13s  º5 º

47 Tmp 61 1.100 11:18:36 +16011:18:17 19s  º2 º

48 Tmp 61 1.300 11:19:14 +21011:18:50 24s  º2 º

49 Tmp 61 1.510 11:19:47 +20011:19:24 23s  º2 º

50 Tmp 61 1.740 11:20:37 +32011:20:02 35s  º1 º

51 Tmp 61 2.020 11:21:35 +44011:20:48 47s  º1 º

52 Tmp 63 4.450 11:28:33 +10011:28:20 13s  º2 º

53 Tmp 63 5.200 11:29:37 +10011:29:24 13s  º3 º

54 Tmp 64 0.100 11:30:18 +13011:30:02 16s  º2 º

55 Tmp 64 0.300 11:30:40 +17011:30:20 20s  º1 º

56 Tmp 64 0.820 11:31:23 +14011:31:06 17s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:32:06 +10011:31:53 13s  º1 º

58 Tmp 65 1.880 11:32:54 -39011:33:10 16s  º8 º

59 Tmp 68 2.330 11:36:33 +25011:36:05 28s  º3 º

60 Tmp 69 2.540 11:37:12 +41011:36:28 44s  º4 º

61 Tmp 70 3.940 11:38:50 +19011:38:28 22s  º2 º

2045Total PPNum 118 25PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:23:14 +10012:23:01 13s  º2 º

63 Tmp 78 1.460 12:24:27 +24012:24:00 27s  º5 º

64 Tmp 78 2.190 12:25:15 +12012:25:00 15s  º3 º

65 Tmp 81 3.940 12:30:07 +11012:29:53 14s  º3 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

85 Tmp 102 1.610 13:09:28 +10013:09:15 13s  º4 º

86 Tmp 103 1.140 13:13:22 +17013:13:02 20s  º2 º

87 Tmp 103 1.840 13:14:11 +8013:14:00 11s  º1 º

88 Tmp 103 2.980 13:15:46 +10013:15:33 13s  º2 º

89 Tmp 106 4.410 13:19:55 +22013:19:30 25s  º6 º

90 Tmp 110 1.050 13:24:34 +11013:24:20 14s  º1 º

91 Tmp 112 2.900 13:29:27 +9013:29:15 12s  º4 º

92 Tmp 114 5.040 13:33:04 +9013:32:52 12s  º2 º

93 Tmp 115 0.020 13:35:26 +7013:35:16 10s  º2 º

94 Tmp 116 0.640 13:36:37 +16013:36:18 19s  º1 º

95 Tmp 116 1.160 13:37:30 +16013:37:11 19s  º1 º

96 Tmp 116 1.480 13:37:58 +11013:37:44 14s  º1 º

97 Tmp 118 1.820 13:41:34 +13013:41:18 16s  º5 º

98 Tmp 119 2.380 13:42:22 +9013:42:10 12s  º2 º

99 Tmp 119 2.750 13:42:51 +7013:42:41 10s  º3 º

100 Tmp 119 3.330 13:43:42 +11013:43:28 14s  º1 º

101 Tmp 121 1.000 13:49:11 +10013:48:58 13s  º4 º

102 Tmp 121 2.280 13:51:01 +10013:50:48 13s  º2 º

103 Tmp 121 2.810 13:51:49 +13013:51:33 16s  º2 º

104 Tmp 121 3.930 13:53:25 +13013:53:09 16s  º3 º

105 Tmp 121 4.230 13:53:49 +11013:53:35 14s  º1 º

106 Tmp 121 5.040 13:54:59 +12013:54:44 15s  º3 º

312Total PPNum 118 25PG0PCZ0PenEtapa B

32nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Gladson Roberto da Conceiçao / Cara de Nada

OVER 45 / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju KTM 300 2 TP

135

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:28:46 +8009:28:35 11s  º5 º

2 Tmp 2 0.480 09:29:05 +8009:28:54 11s  º3 º

3 Tmp 2 0.890 09:29:59 +16009:29:40 19s  º2 º

4 Tmp 2 1.110 09:30:48 +40009:30:05 43s  º5 º

5 Tmp 2 1.300 09:31:13 +44009:30:26 47s  º5 º

6 Tmp 2 1.710 09:32:11 +56009:31:12 59s  º4 º

7 Tmp 2 1.920 09:33:22 +103009:31:36 1m46s  º5 º

8 Tmp 2 2.240 09:34:13 +118009:32:12 2m01s  º5 º

9 Tmp 2 2.450 09:34:57 +138009:32:36 2m21s  º5 º

10 Tmp 4 3.700 09:40:12 +13009:39:56 16s  º5 º

11 Tmp 4 3.880 09:40:55 +35009:40:17 38s  º2 º

12 Tmp 4 4.040 09:41:28 +50009:40:35 53s  º2 º

13 Tmp 6 4.580 09:44:42 +8009:44:31 11s  º4 º

14 Tmp 6 4.690 09:45:03 +18009:44:42 21s  º5 º

15 Tmp 6 4.800 09:45:15 +18009:44:54 21s  º4 º

16 Tmp 9 0.890 09:49:10 +13009:48:54 16s  º4 º

17 Tmp 9 1.800 09:50:35 +12009:50:20 15s  º5 º

18 Tmp 9 2.400 09:51:34 +14009:51:17 17s  º3 º

19 Tmp 9 2.910 09:52:25 +17009:52:05 20s  º3 º

20 Tmp 9 2.940 09:52:37 +26009:52:08 29s  º3 º

21 Tmp 9 3.150 09:53:24 +53009:52:28 56s  º6 º

22 Tmp 10 3.510 09:54:13 +63009:53:07 1m06s  º5 º

23 Tmp 11 4.250 09:55:12 +39009:54:30 42s  º3 º

24 Tmp 12 4.900 09:56:11 +31009:55:37 34s  º3 º

25 Tmp 12 5.220 09:56:57 +41009:56:13 44s  º3 º

26 Tmp 12 5.350 09:57:07 +37009:56:27 40s  º3 º

27 Tmp 12 5.820 09:57:44 +21009:57:20 24s  º3 º

28 Tmp 13 6.010 09:58:12 +27009:57:42 30s  º3 º

29 Tmp 13 6.480 09:59:23 +42009:58:38 45s  º3 º

30 Tmp 13 6.930 10:00:04 +29009:59:32 32s  º3 º

31 Tmp 14 0.790 10:03:11 +85010:01:43 1m28s  º3 º

32 Tmp 20 3.970 10:14:05 +234010:10:08 3m57s  º4 º

33 Tmp 20 4.790 10:15:19 +241010:11:15 4m04s  º3 º

34 Tmp 20 5.140 10:16:33 +287010:11:43 4m50s  º4 º

35 Tmp 21 6.340 10:16:56 +209010:13:24 3m32s  º4 º

40 Tmp 49 4.570 11:07:36 +20011:07:13 23s  º2 º

41 Tmp 50 4.720 11:08:05 +24011:07:38 27s  º2 º

42 Tmp 54 6.620 11:13:02 +25011:12:34 28s  º6 º

43 Tmp 56 6.960 11:13:45 +24011:13:18 27s  º2 º

44 Tmp 56 7.260 11:14:11 +22011:13:46 25s  º2 º

45 Tmp 59 0.300 11:18:58 +25011:18:30 28s  º8 º

46 Tmp 61 0.940 11:21:02 +8011:20:51 11s  º2 º

47 Tmp 61 1.100 11:21:34 +14011:21:17 17s  º1 º

48 Tmp 61 1.300 11:22:11 +18011:21:50 21s  º1 º

49 Tmp 61 1.510 11:22:47 +20011:22:24 23s  º1 º

50 Tmp 61 1.740 11:23:42 +37011:23:02 40s  º2 º

51 Tmp 61 2.020 11:24:42 +51011:23:48 54s  º2 º

52 Tmp 63 4.450 11:31:40 +17011:31:20 20s  º8 º

53 Tmp 63 5.200 11:32:33 +6011:32:24 9s  º1 º

54 Tmp 64 0.100 11:33:19 +14011:33:02 17s  º3 º

55 Tmp 64 0.300 11:33:46 +23011:33:20 26s  º3 º

56 Tmp 64 0.820 11:34:59 +50011:34:06 53s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:35:21 +25011:34:53 28s  º7 º

58 Tmp 65 1.880 11:36:33 +20011:36:10 23s  º6 º

59 Tmp 68 2.330 11:39:41 +33011:39:05 36s  º5 º

60 Tmp 69 2.540 11:40:02 +31011:39:28 34s  º2 º

61 Tmp 70 3.940 11:41:44 +13011:41:28 16s  º1 º

2714Total PPNum 135 20PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:26:15 +11012:26:01 14s  º3 º

63 Tmp 78 1.460 12:27:40 +37012:27:00 40s  º7 º

64 Tmp 78 2.190 12:28:34 +31012:28:00 34s  º7 º

65 Tmp 81 3.940 12:33:08 +12012:32:53 15s  º4 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

85 Tmp 102 1.610 13:27:33 +900013:12:15 15m18s  º8 º

86 Tmp 103 1.140 13:31:01 +896013:16:02 14m59s  º8 º

87 Tmp 103 1.840 13:31:58 +895013:17:00 14m58s  º8 º

88 Tmp 103 2.980 13:33:39 +900013:18:33 15m06s  º8 º

89 Tmp 106 4.410 13:35:32 +779013:22:30 13m02s  º8 º

90 Tmp 110 1.050 13:37:38 +615013:27:20 10m18s  º8 º

91 Tmp 112 2.900 13:39:44 +446013:32:15 7m29s  º8 º

92 Tmp 114 5.040 13:42:02 +367013:35:52 6m10s  º8 º

93 Tmp 115 0.020 13:43:59 +340013:38:16 5m43s  º8 º

94 Tmp 116 0.640 13:45:23 +362013:39:18 6m05s  º8 º

95 Tmp 116 1.160 13:46:41 +387013:40:11 6m30s  º8 º

96 Tmp 116 1.480 13:47:02 +375013:40:44 6m18s  º8 º

97 Tmp 118 1.820 13:48:42 +261013:44:18 4m24s  º8 º

98 Tmp 119 2.380 13:49:22 +249013:45:10 4m12s  º8 º

99 Tmp 119 2.750 13:49:49 +245013:45:41 4m08s  º8 º

100 Tmp 119 3.330 13:50:38 +247013:46:28 4m10s  º8 º

101 Tmp 121 1.000 13:52:18 +17013:51:58 20s  º7 º

102 Tmp 121 2.280 13:54:02 +11013:53:48 14s  º3 º

103 Tmp 121 2.810 13:54:51 +15013:54:33 18s  º4 º

104 Tmp 121 3.930 13:56:22 +10013:56:09 13s  º1 º

105 Tmp 121 4.230 13:56:51 +13013:56:35 16s  º2 º

106 Tmp 121 5.040 13:57:57 +10013:57:44 13s  º1 º

8431Total PPNum 135 13PG0PCZ0PenEtapa B

38nº 20A 33Tot PG 5º3ºPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

145 / Agnaldo Leal Sandes Peixoto / Guina

OVER 45 / 34 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras GASGAS 300 TPI

145

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:26:45 +7009:26:35 10s  º3 º

2 Tmp 2 0.480 09:27:04 +7009:26:54 10s  º2 º

3 Tmp 2 0.890 09:28:00 +17009:27:40 20s  º4 º

4 Tmp 2 1.110 09:28:44 +36009:28:05 39s  º3 º

5 Tmp 2 1.300 09:29:07 +38009:28:26 41s  º3 º

6 Tmp 2 1.710 09:30:00 +45009:29:12 48s  º3 º

7 Tmp 2 1.920 09:30:45 +66009:29:36 1m09s  º3 º

8 Tmp 2 2.240 09:31:34 +79009:30:12 1m22s  º3 º

9 Tmp 2 2.450 09:32:22 +103009:30:36 1m46s  º3 º

10 Tmp 4 3.700 09:38:12 +13009:37:56 16s  º6 º

11 Tmp 4 3.880 09:39:07 +47009:38:17 50s  º6 º

12 Tmp 4 4.040 09:39:37 +59009:38:35 1m02s  º4 º

13 Tmp 6 4.580 09:42:39 +5009:42:31 8s  º2 º

14 Tmp 6 4.690 09:42:58 +13009:42:42 16s  º2 º

15 Tmp 6 4.800 09:43:11 +14009:42:54 17s  º2 º

16 Tmp 9 0.890 09:47:05 +8009:46:54 11s  º1 º

17 Tmp 9 1.800 09:48:32 +9009:48:20 12s  º3 º

18 Tmp 9 2.400 09:49:30 +10009:49:17 13s  º2 º

19 Tmp 9 2.910 09:50:23 +15009:50:05 18s  º2 º

20 Tmp 9 2.940 09:50:27 +16009:50:08 19s  º2 º

21 Tmp 9 3.150 09:50:52 +21009:50:28 24s  º2 º

22 Tmp 10 3.510 09:51:58 +48009:51:07 51s  º2 º

23 Tmp 11 4.250 09:53:14 +41009:52:30 44s  º4 º

24 Tmp 12 4.900 09:54:15 +35009:53:37 38s  º5 º

25 Tmp 12 5.220 09:55:24 +68009:54:13 1m11s  º5 º

26 Tmp 12 5.350 09:55:35 +65009:54:27 1m08s  º5 º

27 Tmp 12 5.820 09:56:16 +53009:55:20 56s  º5 º

28 Tmp 13 6.010 09:56:40 +55009:55:42 58s  º5 º

29 Tmp 13 6.480 09:57:48 +67009:56:38 1m10s  º5 º

30 Tmp 13 6.930 09:58:29 +54009:57:32 57s  º4 º

31 Tmp 14 0.790 10:02:17 +151009:59:43 2m34s  º5 º

32 Tmp 20 3.970 10:12:03 +232010:08:08 3m55s  º3 º

33 Tmp 20 4.790 10:13:45 +267010:09:15 4m30s  º7 º

34 Tmp 20 5.140 10:15:44 +358010:09:43 6m01s  º7 º

35 Tmp 21 6.340 10:16:12 +285010:11:24 4m48s  º7 º

40 Tmp 49 4.570 11:05:37 +21011:05:13 24s  º3 º

41 Tmp 50 4.720 11:06:14 +33011:05:38 36s  º5 º

42 Tmp 54 6.620 11:10:55 +18011:10:34 21s  º3 º

43 Tmp 56 6.960 11:11:48 +27011:11:18 30s  º3 º

44 Tmp 56 7.260 11:12:21 +32011:11:46 35s  º3 º

45 Tmp 59 0.300 11:16:43 +10011:16:30 13s  º3 º

46 Tmp 61 0.940 11:19:05 +11011:18:51 14s  º6 º

47 Tmp 61 1.100 11:19:51 +31011:19:17 34s  º8 º

48 Tmp 61 1.300 11:20:35 +42011:19:50 45s  º7 º

49 Tmp 61 1.510 11:21:13 +46011:20:24 49s  º6 º

50 Tmp 61 1.740 11:22:13 +68011:21:02 1m11s  º6 º

51 Tmp 61 2.020 11:23:14 +83011:21:48 1m26s  º5 º

52 Tmp 63 4.450 11:29:34 +11011:29:20 14s  º3 º

53 Tmp 63 5.200 11:30:34 +7011:30:24 10s  º2 º

54 Tmp 64 0.100 11:31:16 +11011:31:02 14s  º1 º

55 Tmp 64 0.300 11:31:47 +24011:31:20 27s  º4 º

56 Tmp 64 0.820 11:32:26 +17011:32:06 20s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:33:08 +12011:32:53 15s  º2 º

58 Tmp 65 1.880 11:34:02 -15011:34:10 8s  º5 º

59 Tmp 68 2.330 11:37:41 +33011:37:05 36s  º6 º

60 Tmp 69 2.540 11:38:17 +46011:37:28 49s  º5 º

61 Tmp 70 3.940 11:40:06 +35011:39:28 38s  º6 º

3040Total PPNum 145 18PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:24:12 +8012:24:01 11s  º1 º

63 Tmp 78 1.460 12:25:19 +16012:25:00 19s  º1 º

64 Tmp 78 2.190 12:26:11 +8012:26:00 11s  º1 º

65 Tmp 81 3.940 12:31:05 +9012:30:53 12s  º1 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

85 Tmp 102 1.610 13:10:27 +9013:10:15 12s  º1 º

86 Tmp 103 1.140 13:14:21 +16013:14:02 19s  º1 º

87 Tmp 103 1.840 13:15:14 +11013:15:00 14s  º2 º

88 Tmp 103 2.980 13:16:45 +9013:16:33 12s  º1 º

89 Tmp 106 4.410 13:20:46 +13013:20:30 16s  º2 º

90 Tmp 110 1.050 13:25:35 +12013:25:20 15s  º2 º

91 Tmp 112 2.900 13:30:24 +6013:30:15 9s  º1 º

92 Tmp 114 5.040 13:33:58 +3013:33:52 6s  º1 º

93 Tmp 115 0.020 13:36:27 +8013:36:16 11s  º3 º

94 Tmp 116 0.640 13:37:43 +22013:37:18 25s  º3 º

95 Tmp 116 1.160 13:38:41 +27013:38:11 30s  º3 º

96 Tmp 116 1.480 13:39:09 +22013:38:44 25s  º3 º

97 Tmp 118 1.820 13:42:32 +11013:42:18 14s  º2 º

98 Tmp 119 2.380 13:43:23 +10013:43:10 13s  º3 º

99 Tmp 119 2.750 13:43:52 +8013:43:41 11s  º4 º

100 Tmp 119 3.330 13:44:44 +13013:44:28 16s  º2 º

101 Tmp 121 1.000 13:50:10 +9013:49:58 12s  º1 º

102 Tmp 121 2.280 13:52:01 +10013:51:48 13s  º1 º

103 Tmp 121 2.810 13:52:47 +11013:52:33 14s  º1 º

104 Tmp 121 3.930 13:54:59 +47013:54:09 50s  º8 º

105 Tmp 121 4.230 13:55:25 +47013:54:35 50s  º8 º

106 Tmp 121 5.040 13:56:27 +40013:55:44 43s  º8 º

405Total PPNum 145 20PG0PCZ0PenEtapa B

34nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

17/mai/2025  16hr23min (v8.79) pagina 13/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17/mai/2025  16hr23min (v8.79) pagina 14/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

174 / Andre Luis Jones Vieira / Deco

OVER 45 / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WR 250

174

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:32:18 +160009:29:35 2m43s  º9 º

2 Tmp 2 0.480 09:32:38 +161009:29:54 2m44s  º9 º

3 Tmp 2 0.890 09:33:45 +182009:30:40 3m05s  º9 º

4 Tmp 2 1.110 09:34:10 +182009:31:05 3m05s  º9 º

5 Tmp 2 1.300 09:35:11 +222009:31:26 3m45s  º9 º

6 Tmp 2 1.710 09:36:32 +257009:32:12 4m20s  º9 º

7 Tmp 2 1.920 --:--:-- +1800009:32:36  º9 º

8 Tmp 2 2.240 09:39:36 +381009:33:12 6m24s  º9 º

9 Tmp 2 2.450 09:40:33 +414009:33:36 6m57s  º9 º

10 Tmp 4 3.700 09:44:44 +225009:40:56 3m48s  º9 º

11 Tmp 4 3.880 09:45:28 +248009:41:17 4m11s  º9 º

12 Tmp 4 4.040 09:46:09 +271009:41:35 4m34s  º9 º

13 Tmp 6 4.580 09:49:48 +254009:45:31 4m17s  º9 º

14 Tmp 6 4.690 09:50:10 +265009:45:42 4m28s  º9 º

15 Tmp 6 4.800 09:50:26 +269009:45:54 4m32s  º9 º

16 Tmp 9 0.890 09:54:09 +252009:49:54 4m15s  º9 º

17 Tmp 9 1.800 09:55:36 +253009:51:20 4m16s  º9 º

18 Tmp 9 2.400 09:56:38 +258009:52:17 4m21s  º9 º

19 Tmp 9 2.910 09:57:29 +261009:53:05 4m24s  º9 º

20 Tmp 9 2.940 09:57:34 +263009:53:08 4m26s  º9 º

21 Tmp 9 3.150 09:58:47 +316009:53:28 5m19s  º9 º

22 Tmp 10 3.510 10:00:06 +356009:54:07 5m59s  º9 º

23 Tmp 11 4.250 10:01:28 +355009:55:30 5m58s  º9 º

24 Tmp 12 4.900 10:03:15 +395009:56:37 6m38s  º9 º

25 Tmp 12 5.220 10:04:11 +415009:57:13 6m58s  º9 º

26 Tmp 12 5.350 10:04:26 +416009:57:27 6m59s  º9 º

27 Tmp 12 5.820 10:05:09 +406009:58:20 6m49s  º9 º

28 Tmp 13 6.010 10:05:38 +413009:58:42 6m56s  º9 º

29 Tmp 13 6.480 10:07:29 +468009:59:38 7m51s  º9 º

30 Tmp 13 6.930 10:08:27 +472010:00:32 7m55s  º9 º

31 Tmp 14 0.790 --:--:-- +1800010:02:43  º9 º

32 Tmp 20 3.970 10:27:59 +900010:11:08 16m51s  º9 º

33 Tmp 20 4.790 10:31:23 +900010:12:15 19m08s  º9 º

34 Tmp 20 5.140 10:33:34 +900010:12:43 20m51s  º9 º

35 Tmp 21 6.340 10:34:07 +900010:14:24 19m43s  º9 º

40 Tmp 49 4.570 --:--:-- +1800011:08:13  º9 º

41 Tmp 50 4.720 --:--:-- +1800011:08:38  º9 º

42 Tmp 54 6.620 --:--:-- +1800011:13:34  º9 º

43 Tmp 56 6.960 --:--:-- +1800011:14:18  º9 º

44 Tmp 56 7.260 --:--:-- +1800011:14:46  º9 º

45 Tmp 59 0.300 --:--:-- +1800011:19:30  º9 º

46 Tmp 61 0.940 --:--:-- +1800011:21:51  º9 º

47 Tmp 61 1.100 --:--:-- +1800011:22:17  º9 º

48 Tmp 61 1.300 --:--:-- +1800011:22:50  º9 º

49 Tmp 61 1.510 --:--:-- +1800011:23:24  º9 º

50 Tmp 61 1.740 --:--:-- +1800011:24:02  º9 º

51 Tmp 61 2.020 --:--:-- +1800011:24:48  º9 º

52 Tmp 63 4.450 --:--:-- +1800011:32:20  º9 º

53 Tmp 63 5.200 --:--:-- +1800011:33:24  º9 º

54 Tmp 64 0.100 --:--:-- +1800011:34:02  º9 º

55 Tmp 64 0.300 --:--:-- +1800011:34:20  º9 º

56 Tmp 64 0.820 --:--:-- +1800011:35:06  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 --:--:-- +1800011:35:53  º9 º

58 Tmp 65 1.880 --:--:-- +1800011:37:10  º9 º

59 Tmp 68 2.330 --:--:-- +1800011:40:05  º9 º

60 Tmp 69 2.540 --:--:-- +1800011:40:28  º9 º

61 Tmp 70 3.940 --:--:-- +1800011:42:28  º9 º

55590Total PPNum 174 12PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800012:27:01  º9 º

63 Tmp 78 1.460 --:--:-- +1800012:28:00  º9 º

64 Tmp 78 2.190 --:--:-- +1800012:29:00  º9 º

65 Tmp 81 3.940 --:--:-- +1800012:33:53  º9 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

85 Tmp 102 1.610 --:--:-- +1800013:13:15  º9 º

86 Tmp 103 1.140 --:--:-- +1800013:17:02  º9 º

87 Tmp 103 1.840 --:--:-- +1800013:18:00  º9 º

88 Tmp 103 2.980 --:--:-- +1800013:19:33  º9 º

89 Tmp 106 4.410 --:--:-- +1800013:23:30  º9 º

90 Tmp 110 1.050 --:--:-- +1800013:28:20  º9 º

91 Tmp 112 2.900 --:--:-- +1800013:33:15  º9 º

92 Tmp 114 5.040 --:--:-- +1800013:36:52  º9 º

93 Tmp 115 0.020 --:--:-- +1800013:39:16  º9 º

94 Tmp 116 0.640 --:--:-- +1800013:40:18  º9 º

95 Tmp 116 1.160 --:--:-- +1800013:41:11  º9 º

96 Tmp 116 1.480 --:--:-- +1800013:41:44  º9 º

97 Tmp 118 1.820 --:--:-- +1800013:45:18  º9 º

98 Tmp 119 2.380 --:--:-- +1800013:46:10  º9 º

99 Tmp 119 2.750 --:--:-- +1800013:46:41  º9 º

100 Tmp 119 3.330 --:--:-- +1800013:47:28  º9 º

101 Tmp 121 1.000 --:--:-- +1800013:52:58  º9 º

102 Tmp 121 2.280 --:--:-- +1800013:54:48  º9 º

103 Tmp 121 2.810 --:--:-- +1800013:55:33  º9 º

104 Tmp 121 3.930 --:--:-- +1800013:57:09  º9 º

105 Tmp 121 4.230 --:--:-- +1800013:57:35  º9 º

106 Tmp 121 5.040 --:--:-- +1800013:58:44  º9 º

46800Total PPNum 174 0PG0PCZ0PenEtapa B

40nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.
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235 / Joelson Ramos / Joelson

OVER 45 / 39 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju Crf 450x

235

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:29:14 +6009:29:05 9s  º2 º

2 Tmp 2 0.480 09:29:34 +7009:29:24 10s  º1 º

3 Tmp 2 0.890 09:30:35 +22009:30:10 25s  º6 º

4 Tmp 2 1.110 09:31:45 +67009:30:35 1m10s  º7 º

5 Tmp 2 1.300 09:32:17 +78009:30:56 1m21s  º7 º

6 Tmp 2 1.710 09:33:17 +92009:31:42 1m35s  º8 º

7 Tmp 2 1.920 09:34:24 +135009:32:06 2m18s  º7 º

8 Tmp 2 2.240 09:35:10 +145009:32:42 2m28s  º6 º

9 Tmp 2 2.450 09:35:52 +163009:33:06 2m46s  º6 º

10 Tmp 4 3.700 09:40:39 +10009:40:26 13s  º3 º

11 Tmp 4 3.880 09:41:42 +52009:40:47 55s  º7 º

12 Tmp 4 4.040 09:42:15 +67009:41:05 1m10s  º7 º

13 Tmp 6 4.580 09:45:09 +5009:45:01 8s  º1 º

14 Tmp 6 4.690 09:45:28 +13009:45:12 16s  º1 º

15 Tmp 6 4.800 09:45:41 +14009:45:24 17s  º1 º

16 Tmp 9 0.890 09:49:41 +14009:49:24 17s  º5 º

17 Tmp 9 1.800 09:51:03 +10009:50:50 13s  º4 º

18 Tmp 9 2.400 09:52:05 +15009:51:47 18s  º5 º

19 Tmp 9 2.910 09:53:06 +28009:52:35 31s  º6 º

20 Tmp 9 2.940 09:53:13 +32009:52:38 35s  º6 º

21 Tmp 9 3.150 09:53:38 +37009:52:58 40s  º4 º

22 Tmp 10 3.510 09:54:51 +71009:53:37 1m14s  º6 º

23 Tmp 11 4.250 09:55:55 +52009:55:00 55s  º6 º

24 Tmp 12 4.900 09:57:22 +72009:56:07 1m15s  º6 º

25 Tmp 12 5.220 09:58:15 +89009:56:43 1m32s  º6 º

26 Tmp 12 5.350 09:58:27 +87009:56:57 1m30s  º6 º

27 Tmp 12 5.820 09:59:07 +74009:57:50 1m17s  º6 º

28 Tmp 13 6.010 09:59:35 +80009:58:12 1m23s  º6 º

29 Tmp 13 6.480 10:00:59 +108009:59:08 1m51s  º6 º

30 Tmp 13 6.930 10:01:47 +102010:00:02 1m45s  º6 º

31 Tmp 14 0.790 10:05:07 +171010:02:13 2m54s  º7 º

32 Tmp 20 3.970 10:14:38 +237010:10:38 4m00s  º6 º

33 Tmp 20 4.790 10:16:08 +260010:11:45 4m23s  º6 º

34 Tmp 20 5.140 10:20:25 +489010:12:13 8m12s  º8 º

35 Tmp 21 6.340 10:20:55 +418010:13:54 7m01s  º8 º

40 Tmp 49 4.570 11:08:25 +39011:07:43 42s  º8 º

41 Tmp 50 4.720 11:09:02 +51011:08:08 54s  º8 º

42 Tmp 54 6.620 11:13:28 +21011:13:04 24s  º4 º

43 Tmp 56 6.960 11:14:35 +44011:13:48 47s  º5 º

44 Tmp 56 7.260 11:15:01 +42011:14:16 45s  º5 º

45 Tmp 59 0.300 11:19:06 +3011:19:00 6s  º1 º

46 Tmp 61 0.940 11:21:29 +5011:21:21 8s  º1 º

47 Tmp 61 1.100 11:22:14 +24011:21:47 27s  º5 º

48 Tmp 61 1.300 11:23:03 +40011:22:20 43s  º6 º

49 Tmp 61 1.510 11:23:46 +49011:22:54 52s  º7 º

50 Tmp 61 1.740 11:25:06 +91011:23:32 1m34s  º8 º

51 Tmp 61 2.020 11:26:18 +117011:24:18 2m00s  º8 º

52 Tmp 63 4.450 11:32:05 +12011:31:50 15s  º4 º

53 Tmp 63 5.200 11:33:09 +12011:32:54 15s  º4 º

54 Tmp 64 0.100 11:33:55 +20011:33:32 23s  º6 º

55 Tmp 64 0.300 11:34:19 +26011:33:50 29s  º6 º

56 Tmp 64 0.820 11:35:08 +29011:34:36 32s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:35:50 +24011:35:23 27s  º6 º

58 Tmp 65 1.880 11:36:38 0011:36:40 2s  º1 º

59 Tmp 68 2.330 11:41:22 +104011:39:35 1m47s  º8 º

60 Tmp 69 2.540 11:42:03 +122011:39:58 2m05s  º8 º

61 Tmp 70 3.940 11:43:57 +116011:41:58 1m59s  º8 º

4313Total PPNum 235 13PG1PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:26:49 +15012:26:31 18s  º6 º

63 Tmp 78 1.460 12:27:57 +24012:27:30 27s  º4 º

64 Tmp 78 2.190 12:28:57 +24012:28:30 27s  º5 º

65 Tmp 81 3.940 12:33:39 +13012:33:23 16s  º5 º

66 Canc 82 0.460 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

67 Canc 82 1.530 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

68 Canc 82 1.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

69 Canc 83 1.090 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

70 Canc 83 1.380 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

71 Canc 85 1.640 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

72 Canc 86 0.520 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

73 Canc 86 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

74 Canc 89 0.710 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

75 Canc 89 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

76 Canc 90 2.310 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

77 Canc 90 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

78 Canc 92 4.610 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

79 Canc 94 0.550 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

80 Canc 94 1.290 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

81 Canc 94 1.910 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

82 Canc 96 3.410 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

83 Canc 97 3.700 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

84 Canc 99 4.350 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

85 Tmp 102 1.610 13:15:38 +170013:12:45 2m53s  º7 º

86 Tmp 103 1.140 13:19:15 +160013:16:32 2m43s  º7 º

87 Tmp 103 1.840 13:20:12 +159013:17:30 2m42s  º7 º

88 Tmp 103 2.980 13:21:59 +173013:19:03 2m56s  º7 º

89 Tmp 106 4.410 13:23:57 +54013:23:00 57s  º7 º

90 Tmp 110 1.050 13:28:08 +15013:27:50 18s  º4 º

91 Tmp 112 2.900 13:32:55 +7013:32:45 10s  º2 º

92 Tmp 114 5.040 13:36:35 +10013:36:22 13s  º3 º

93 Tmp 115 0.020 13:38:48 0013:38:46 2s  º1 º

94 Tmp 116 0.640 13:40:19 +28013:39:48 31s  º6 º

95 Tmp 116 1.160 13:41:25 +41013:40:41 44s  º6 º

96 Tmp 116 1.480 13:41:59 +42013:41:14 45s  º6 º

97 Tmp 118 1.820 13:45:04 +13013:44:48 16s  º4 º

98 Tmp 119 2.380 13:45:50 +7013:45:40 10s  º1 º

99 Tmp 119 2.750 13:46:20 +6013:46:11 9s  º1 º

100 Tmp 119 3.330 13:47:17 +16013:46:58 19s  º4 º

101 Tmp 121 1.000 13:52:47 +16013:52:28 19s  º6 º

102 Tmp 121 2.280 13:54:38 +17013:54:18 20s  º6 º

103 Tmp 121 2.810 13:55:22 +16013:55:03 19s  º6 º

104 Tmp 121 3.930 13:57:01 +19013:56:39 22s  º7 º

105 Tmp 121 4.230 13:57:32 +24013:57:05 27s  º7 º

106 Tmp 121 5.040 13:58:40 +23013:58:14 26s  º7 º

1092Total PPNum 235 14PG1PCZ0PenEtapa B

39nº 13A 27Tot PG 8º8ºPG 14 7ºPGB Col.
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